
PROTOKÓŁ Nr 4/2016
posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury 

Rady Powiatu Nowosądeckiego
w dniu 24 października 2016 r.

Realizowany porządek posiedzenia:  

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Dóbr 

Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 
3. Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego.
4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.
5. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1.
Przewodniczący Komisji  otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich przybyłych. 

W posiedzeniu uczestniczyli Członkowie Komisji oraz zaproszeni goście:

Marian Ryba - Członek Zarządu,
Artur Rola - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji Zenon Szewczyk przedstawił porządek posiedzenia 
i poddał go pod głosowanie.

Porządek posiedzenia został jednogłośnie przyjęty.

Ad. 2.

Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  protokół  posiedzenia  Komisji 
Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN nr 3 z 13 września 2016 r.
Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

Ad. 3

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Artur Rola przedstawił kandydatury 
do Nagrody Starosty Nowosądeckiego (indywidualne)  za osiągnięcia  w dziedzinie 
kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2016 roku.

Dyrektor  Wydziału  Edukacji,  Kultury  i  Sportu  Artur  Rola poinformował,  iż 
wpłynęło  14  wniosków  do  Nagrody  Starosty  Nowosądeckiego  za  osiągnięcia 
w dziedzinie kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w 2016 roku.
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Przeprowadzono dyskusję nad poszczególnymi kandydaturami.

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kandydatury do nagrody 
indywidualnej: 

Zenon HAJDUGA - gmina Łososina Dolna
Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Elżbieta BRYNIAK -gmina Łososina Dolna
Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Anna DUDA - gmina Podegrodzie
Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Zbigniew RUSNAK - gmina Łososina Dolna
Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Jan JAMROZOWICZ - gmina Stary Sacz
Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Janina JANUR  - gmina Piwniczna-Zdrój
Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Robert HADAŁA- gmina Muszyna
Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Jerzy LEŚNIAK   - Miasto Nowy Sącz
Wynik głosowania: za - 0, przeciw - 4, wstrzymujących się -4.

Elżbieta DRABIK - gmina Podegrodzie
Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Teresa CABAŁA - gmina Stary Sącz
Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Zofia BUCZEK  - gmina Stary Sącz
Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Maciej NIEĆ - gmina Muszyna
Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.
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Ks. Piotr CICHOŃ - gmina Grybów
Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Janina KOZA - gmina Łącko
Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Po dyskusji Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie kandydatury do nagrody 
zbiorowej.
Nagrody zbiorowe wręczane będą na bieżąco podczas obchodzonego jubileuszu.  

Grupa  Wokalna  „Podegrodzcy  Chłopcy”  - z  okazji  20-lecia  działalności 
artystycznej– kwota 3000 zł.

Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Następnie  Członkowie  komisji  jednogłośnie  przegłosowali,  aby  Zespołowi 
Regionalnemu „Jakubkowianie” , który złożył 2 wnioski przyznać jedną nagrodę - 
z okazji 20-lecia działalności artystycznej– kwota 3000 zł.

Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Regionalny Zespół „Starosądeczanie” z okazji 10-lecia działalności artystycznej– 
kwota 3000 zł.

Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.

Dziecięcy Zespół Pieśni i Tańca „Popradzkie Smyki” (zespół powstał w 2013 
roku)

Wynik głosowania: za - 0, przeciw - 6, wstrzymujących się -2.

Orkiestra  Dęta  Towarzystwa  Przyjaciół  Muzyki za  upowszechnianie  muzyki 
(orkiestra istnieje od 1922 roku) – kwota 4000 zł.

Wynik głosowania: za - 8, przeciw - 0, wstrzymujących się -0.
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Ad 4/5.
Przewodniczący  Komisji  Kultury  i  Ochrony  Dóbr  Kultury  Zenon  Szewczyk 
podziękował zebranym za przybycie i zamknął posiedzenie.

                                
                                Przewodniczący Komisji

Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN
     

                                         dr Zenon SZEWCZYK

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska
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